

İSTANBUL
11°C / 6°CEURO 4,68 % 0,07
USD 3,81 % -0,05
ALTIN 161,42 % 0,3

YAZARLAR GÜNDEM SİYASET TÜRKİYE DÜNYA EKONOMİ KÜLTÜR-SANAT ÇİZERLER SPOR YAŞAM TEKNOLOJİ EĞİTİM FOTOĞRAF VIDEO ENGLISH

**Kanser hastası eşini intihara zorladı, öldüresiye dövüp****İlahiyatçı Demircan'dan çok konuşulacak 'zina' çıkışı****Şişli'deki şüpheli paket polisi alarma geçirdi****Independent'tan Demirtaş sorusu: '5 yaşındayken mi PKK'yi**[Ana Sayfa](#) [Türkiye](#) İller Bankası en borçlu belediyeleri açıkladı... AKP'li belediyeler borç batağında

İller Bankası en borçlu belediyeleri açıkladı... AKP'li belediyeler borç batağında

İller Bankası, borcu olan belediyelerin listesini açıkladı. Listenin ilk beşinde AKP'li belediyeler yer aldı. En çok kredi borcu 1 milyar 73 milyon lira ile AKP'li Bursa Büyükşehir Belediyesi. Bursa'nın ardından AKP'li Fatma Şahin'in başkanı olduğu Gaziantep Büyükşehir Belediyesi, 821 milyon lira ile en çok borcu olan belediyeler arasında geliyor. Iğdır Belediyesi 15 milyon ile en az borcu olan belediye.

Bunlarla da ilgilenebilirsiniz

- Menderes Türel: Ümit ediyorum yeni sloganımızı uzun süre çalan olmaz

[Beğen 508](#) [Pavlz](#) [Tweetle](#)

Takip et: @cumhuriyetgzt

[nstela'da paylaş](#) [Facebook'ta paylaş](#)[WhatsApp](#) [Tumblr](#) [E-posta](#)[Kaydet](#) [Kaydettiklerim](#)[cumhuriyet.com.tr](#)

Yayınlanma tarihi: 26 Şubat 2018 Pazartesi, 07:16



İller Bankası, borcu olan belediyelerin listesini açıkladı. Listenin ilk beşinde AKP'li belediyeler yer aldı. Sözcü'den Kamil Elibol'un haberine göre, Bursa'nın ardından AKP'li Fatma Şahin'in başkanı olduğu Gaziantep Büyükşehir Belediyesi, 821 milyon lira ile en çok borcu olan belediyeler arasında geliyor. AKP'li Zeki Toçoğlu'nun başkanı olduğu Sakarya Büyükşehir Belediyesi'nin 805 milyon, Tahir Akyürek'in başkanı olduğu Konya Büyükşehir Belediyesi'nin 699 milyon, Menderes Türel'in başkanı olduğu Antalya Büyükşehir Belediyesi'nin ise 614 milyon lira kredi borcu olduğu belirlendi. AKP'li 5 belediyenin İLBANK'a toplam kredi borcu 4 milyar 12 milyon lira olarak kayda girdi.

EN AZ BORÇLU BELEDİYELER

İller Bankası verilerine göre, kredi borçları en düşük 5 il arasında, Uşak (26 milyon lira), Muş (21 milyon lira), Tunceli (16 milyon lira), Artvin (15 milyon lira) ile Iğdır Belediyesi

Şu Anda Okunanlar

Henüz okumadığınız ancak diğer okurların şu anda en çok tıkladıkları haberler. [Daha fazlası...](#)

[Afrin şehitlerinin isimleri belli oldu](#)[Afrin hareketinden acı haber... Kel Tepe'de...](#)[İlahiyatçı Demircan'dan çok...](#)

Video Haber

**İlahiyatçı Demircan: Zinayı kanunla yasaklamak Kuran'a ters****CHP'li Yedekci'den iktidara: 'Bu zihniyete yazıklar olsun, dokunmayın...'****CHP'li Barış Yarkadaş'tan 'güvenli oy pusulası' teklifi**

En Çok...

[+ okunanlar](#)[+ yorumlananlar](#)[- beğenilenler](#)

- TSK'den Kuzey Irak'a hava harekâtı
- Temel Karamollaoğlu: Başörtülü kadınların...
- AYM'den şiddet mağduru kadına 15 bin lira...
- TRT'den yasaklı şarkılar açıklaması...
- Binali Yıldırım hükümü verdi: 28 Şubat...
- Yasak aşkını 'fantezi olsun' diye bağlayıp...

Türkiye'de 81 il belediyesinin kentsel ihtiyaçların karşılanabilmesi amacıyla uluslararası standartlarda proje üretmek ve geliştirmek için İller Bankası'ndan 2016 yılı içerisinde 15 milyar 42 milyon lira kredi kullandığı anlaşıldı.

**Bu haberi okudunuz...
Şimdi lütfen aşağıdaki çağrımızı da okuyun...**

Her gün bir  alın, aldırın...

Cumhuriyet bağımsız ve özgür medyanın ülkemizde sayılan çok az kalmış temsilcilerinden biri. Çok sınırlı olanaklarla ve ağır saldırı altında halkın doğru haber alma hakkını savunuyor. Bütün kaynaklarını bu amaç doğrultusunda kullanmaya çabılıyor. Sizlere basılı Cumhuriyet'le ve internet sitemizle ulaşıyoruz. İnternet sitemiz ücretsiz. Ancak temel gelir kaynağımız basılı Cumhuriyet. Desteğinize çok ihtiyacımız var. Bizleri internetten takip etmeye devam edin ama her gün bir Cumhuriyet Gazetesi almayı da ihmal etmeyin.

Bunlarla da ilgilenebilirsiniz

Reklam

Reklam

İşinsanı, kardeşini dağa kaldırdı... "Penseyle ...

Samsun'da işlettiği akaryakıt istasyonunda 10 milyon ...

Reklam

Watch Olympics highlights

Canada's Darlings Win Second Olympic Gold Medal In Ice Dance

Reklam

Milyoner oldum!

Bitcoinler beni milyoner yaptı!

Online Advertising

Place your campaign quickly and easily. Set up within a few minutes.

Online Advertising

Place your campaign quickly and easily. Set up within a few minutes.

Reklam

Dolar 3.81'i aştı

ABD Merkez Bankası'nın (Fed) yeni Başkanı Jerome ...

Tarım Cargill tokadı

Şeker fabrikalarının özelleştirilmesini durdurmak için ...

Online Advertising

Place your campaign quickly and easily. Set up within a few minutes.

300 koyun projesi fos çıktı

Proje'den yararlanmak için alınacak kredi ...

Cumhuriyet.com.tr'de yer alan yorumlar kullanıcıların kendi görüşleridir. Yazılanlardan cumhuriyet.com.tr veya Cumhuriyet Gazetesi sorumlu tutulamaz

- Afrin harekâtından acı haber... Kel Tepe'de...
- Oğlu evlenmeyince, komşu kızına taktığı...

Aboneler için



Cumhuriyet Gazetesi
1,504,768 「いいね！」の数



Etiketler:

Fatma Şahin, elibol, toçoğlu, ilbank, türel, akyürek

Cumhuriyet Arşivi Gazete Kupürlerinde:

Fatma Şahin

UYGULAMALAR

GALERİLER



İlhan Selçuk'un Yazıları

21 Haziran 2010 tarihinde yitirdiğimiz Cumhuriyet Gazetesi Başyazarı İlhan Selçuk'un yazılarından seçmeleri okurlarımızla buluşturuyoruz. Bu köşede aydınlanmanın bilgesi Selçuk'un günümüze ışık tutan yazılarını

Reklam	Şans Oyunları	Haber
Künye	Kaydettiklerim	Yaşam
İletişim	Manşetleri Sitene Ekle	Kültür-Sanat
Yayın İlkeleri	Hava Durumu	Çevre
RSS	2014 Yerel Seçimleri	Gezi
	2014 Cumhurbaşkanlığı Seçimi	
	2015 Genel Seçimi (7 Haziran)	
	2015 Genel Seçimi (1 Kasım)	
	Seçim 2015	
	2017 Anayasa Referandumu	

BÖLÜMLER

Astroloji	Cumhuriyet Pazar Çalışma Yaşamı Çevre	Dünya	Eğitim	Ekonomi	English	Gezi	Kitap	
Konser	Kültür-Sanat Otomobil Piyasalar	Sağlık	Sinema	Siyaset	Sokak	Spor	Teknoloji	Tiyatro
Türkiye	TV Rehberi Uzay Yaşam	Yazı Dizileri	* Şu Anda	Cumhuriyet Kitapları				